NE& bazé t&€ nenit 35. t&€ Ligjit pér kulturén (Gazeta zyrtare e RS nr. 72/09, 13/16 dhe 30/16-
korigj.), dhe nenit 36. t& Statutit t& Qendrés s& Kulturés t& Komunés sé Medvegjés, Bordi i
Drejtoréve t€ Qendrés sé Kulturés t&€ Komunés s¢ Medvegjés dité: 15.04.2022. sjell:

Vendimi

Mbi shpalljen e konkursit publik pér zgjedhjen e drejtorit té Qendrés sé¢ Kulturés té
komunés s&¢ Medvegjés

Neni 1.
Shpallet konkursi publik pér zgjedhjen e drejtorit t& Qendrés sé Kulturés t& Komunés sé

Medvegjés, me mandat katér vjecar.
Neni 2.

Drejtorit t& emé&ruar t& Qendrés sé¢ Kulturés t& Komunés sé Medvegjés i skadon mandati
mé 16. gershor 2022. Qendra pér Kulturé e Komunés s¢ Medvegjés, né bazgé t& Ligjit pér Kulturé
dhe Statut, shpall konkurs publik pér zgjedhjen e drejtorit né mandat 4 vjecar nga data e
emérimit.

Neni 3.

Detyrohet drejtori i Qendrés s¢ Kulturés t&€ Komunés s& Medvegjés qé né afat prej 60
ditésh nga marrja e kétij vendimi t&€ pérgatisé dhe publikojé tekstin e shpalljes, né pajtim me
Ligjin pér Kulturé dhe Statutin e Qendrés sé¢ Kulturés t& Komunés sé Medvegjés né sait té
Shérbimit Nacional t& Punésimit, n€ njé gazeté ditore & sipas hulumtimit t& tregut &shté
pércaktuar si mé e favorshme si dhe né sait t€ Qendrés Kulturore t&¢ Komunés s& Medvegjés.

Neni 4.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VENDIMI TE DEREGOHET:
- - Drejtorit

- arkivit t& institucionit.
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